2020年 11 月 27 日 星期五

姻责任编辑：石会琴 姻版面设计：石会琴 姻责任校对：石会琴 姻编辑邮箱：dltbs@ 163.com 姻广告营销许可号 1527004000043

广 告
GUANG GAO

广告热线：0477—5160318 地址：达拉特旗西出口政府综合办公楼 达拉特旗融媒体中心（快讯）12 楼（1206）广告部

达 拉 特 旗 市 场 监 督 管 理 局 关 于 吊 销 鄂 尔 多 斯 市 天 明 达 汽 车 配 件 有 限 公 司 等 155 户
企业营业执照处罚决定的公告

达市监处字〔2020〕第 62 号
鄂尔多斯市天明达汽车配件有限公司等 155 户企业：

当事人：鄂尔多斯市天明达汽车配件有限公司等 155 户企业（详单见附

件）。

经查：鄂尔多斯市天明达汽车配件有限公司等 155 户企业已连续超过两个

年度（2016 年—2017 年、2017—2018 年）未按规定履行年度报告义务，被我局列

入企业经营异常名录已超过六个月，经过我局执法人员现场检查在其登记住所

地或营业场所均无法与其取得联系，并且均已连续两个年度未在我旗税务部门

进行纳税申报或已被税务部门注销，均连续超过六个月没有经营痕迹，该批企

业符合《工商总局、税务总局关于清理长期停业未经营企业工作有关问题的通

知》（工商企监字【2016】97 号）文件清理的对象，属于该文件所指的“僵尸企业”。

你单位的上述行为违反了《中华人民共和国公司法》第二百一十一条第一款和

《中华人民共和国个人独资企业法》第三十六条之规定，构成了公司或企业无正

当理由超过六个月未开业或者开业后自行停业连续六个月以上的违法行为。依

据《中华人民共和国公司法》第二百一十一条第一款“公司成立后无正当理由超

过六个月未开业的，或者开业后自行停业连续六个月以上的，可以由公司登记

机关吊销营业执照。”和《中华人民共和国个人独资企业法》第三十六条“个人独

资企业成立后，无正当理由超过六个月未开业，或者开业后自行停业连续六个

月的，吊销营业执照”之规定，我局决定对该批企业作出如下处罚决定：

吊销鄂尔多斯市天明达汽车配件有限公司等 155 户企业（名单附后）营业

执照。

当事人如不服本处罚决定，可在公告送达本处罚决定书之日起 60 日内向

达拉特旗人民政府或者鄂尔多斯市人民政府行政复议委员会（地址：鄂尔多斯

市康巴什新区党政大楼 B 座 B 楼 801 室，电话：0477—8589936）申请行政复议；

也可在 6 个月内依法直接向达拉特旗人民法院提起诉讼。

被吊销营业执照的当事人，其经营资格终止，应停止一切生产、经营活动，

并依法组织清算，依法到登记机关办理注销登记。被吊销营业执照企业的分支

机构，要停止相关经营活动，依法办理注销登记手续，拒不办理的，依法吊销营

业执照。

本处罚决定信息我局将在内蒙古自治区企业信用信息公示系统网页进行

公示。

根据《工商总局、税务总局关于清理长期停业未经营企业工作有关问题的通知》

（工商企监字【2016】97 号）文件规定，对上述企业的行政处罚决定书在此公告送

达（自本公告发出之日起 60 日即视为送达），如有需要处罚决定书的请到达拉

特旗市场监督管理局 317 室取。

联系人：李福荣 王龙 王芳 联系电话：0477-5288135

特此公告

附：吊销营业执照企业名单

达拉特旗市场监督管理局

2020年 11月 18日

52 内蒙古雄丰盛达贸易有限公司 152722000012142 911506216959221237 李飞飞

53 鄂尔多斯市鼎高商贸有限责任公司 150621000057772 91150621MA0N0KD3X7 陈勇军

54 鄂尔多斯市诚远商贸有限公司 152722000019184 王波

55 鄂尔多斯市睿智商贸有限公司 152722000018962 911506215641588828 唐智

56 鄂尔多斯市晶安商贸有限责任公司 150621000057641 91150621MA0N0EWE46 葛会萍

57 达拉特旗胤泰商贸有限责任公司 150621000040242 燕烁力

58 鄂尔多斯市渤林商贸有限责任公司 152722000015760 91150621555480538X 于挨记

59 滨州市云数贸易有限公司达旗分公司 150621000043265 91150621329017780K 史玉荣

60 鄂尔多斯市福锦装饰装潢有限责任公司 152722000024728 段军

61 达拉特旗乾鹏煤炭经销处 150621000040322 邸斌

62 达拉特旗树林召飞宇电脑网吧 1527222005921 鲁荣峰

63 达拉特旗立泰汽车运输有限责任公司 152722000009200 张欣

64 内蒙古丰泰源商贸有限责任公司 152722000019615 周叶

65 达拉特旗金大地广告有限责任公司 152722000024672 刘雄

66 达拉特旗德莱联盟网吧 150621000043722 冯刚

67 鄂尔多斯市善品商贸有限公司 150621020160645 91150621MA0NNXNR0R 王靖

68 鄂尔多斯市星创商贸有限公司 150621020187381 91150621MA0NPRACXW 乌拉

69 内蒙古金猪网络科技有限公司 150621000054846 91150621MA0MYHLD9J 胡燕玲

70 达拉特旗宇贸饲料有限公司 150621000054926 91150621MA0MYJ5651 郭耀

71 达拉特旗四方通运输有限公司 152722000006308 付中华

72 达拉特旗鑫远江商贸有限责任公司 152722000016692 91150621558123376J 马强

73 鄂尔多斯市隆祥煤炭销售有限公司 150621000059737 91150621MA0N53L90E 赵雪静

74 鄂尔多斯市龙祥盛农牧业综合开发有限责任公司 152722000020428 刘永祥

75 鄂尔多斯市东跃商贸有限公司 152722000002706 石利光

76 达拉特旗朴众商贸有限公司 152722000021068 王富强

77 达拉特旗裕龙种养殖有限责任公司 152722000025075 郭龙

78 达拉特旗友程汽车代驾服务有限公司 152722000028741 张立庚

79 达拉特旗宏远建材厂 152722000002361 武强

80 达拉特旗东达宝资养殖有限公司 150621000035249 徐占友

81 鄂尔多斯市艳兵水泥制品有限责任公司 150621000043933 王喜东

82 鄂尔多斯市亿泰源装潢工程有限责任公司 150621000031061 9115062158881651X5 李建荣

83 鄂尔多斯市森荣泰机械施工工程有限公司 152722000021349 焦振兵

84 鄂尔多斯市伊盟人家电子商务有限公司 150621000057543 91150621MA0N0AMA7N 袁登峰

85 达拉特旗云默装饰装潢有限公司 150621000035423 91150621067512684W 郭喜

86 鄂尔多斯市顺宏劳务服务有限公司 150621000048884 91150621MA0MWNB39R 康元根

87 内蒙古哈哈畅游旅游服务有限公司 150621000060506 91150621MA0N6QWT23 李易学

88 达拉特旗腾鹿商贸有限责任公司 150621000030606 姬文飞

89 达拉特旗雨默装饰装潢有限公司 150621000036153 郭三拴

90 鄂尔多斯市宇升商贸有限责任公司 152722000025632 薛海军

91 达拉特旗岳新商贸有限责任公司 152722000019980 岳羊锁

92 鄂尔多斯市羿凯商贸有限公司 152722000024363 郝永贵

93 鄂尔多斯市富鑫商贸有限责任公司 152722000002152 郝海龙

94 鄂尔多斯市振嘉商贸有限公司 150621000030663 李平

95 内蒙古皓月鑫商贸有限公司 150621000042141 张旭

96 达拉特旗宏远机械施工有限公司 152722000010851 武强

97 达拉特旗宴嘉商贸有限公司宴嘉大酒店 150621000030727 杨栋

98 鄂尔多斯市鑫田铁路设施养护有限公司 150621000032728 91150621594640055J 薛桂田

99 达拉特旗流苏网吧 150621000044547 刘东

100 鄂尔多斯市亿泰源建材有限责任公司 152722000027587 91150621578879015G 李建荣

101 达拉特旗宇力运输有限责任公司 150621000039092 柳超

102 达拉特旗建伟皮革有限公司 150621000051763 91150621MA0MXN0J56 赵建民

103 鄂尔多斯市海田惠民农业开发有限责任公司 152722000026078 91150621MA0MY0X61T 聂俊峰

104 达拉特旗禾众汽贸有限公司 152722000014390 蔺琴

105 达拉特旗利森扬商贸有限责任公司 150621000035193 田军

106 内蒙古大美绿化苗木有限公司 150621020143400 91150621MA0NNCT86N 闫振

107 鄂尔多斯市泰赫商贸有限责任公司 152722000025665 李伟

108 达拉特旗宴嘉商贸有限公司 152722000014461 杨茂清

109 鄂尔多斯市欣久商贸有限责任公司 150621000057609 91150621MA0N0E8J2J 成顺顺

110 达拉特旗渊博种养殖有限公司 152722000028792 911506215817829199 徐培荣

111 达拉特旗富亨贸易有限公司 152722000012896 郭仙桃

112 达拉特旗龙艳科技信息咨询有限公司 150621000067091 91150621MA0NJ8B46H 赵海龙

113 达拉特旗金帅铁路设施养护有限公司 152722000021679 薛桂田

114 鄂尔多斯市树林再生资源有限公司 150621000068272 91150621MA0NLDU170 刘永成

115 达拉特旗默雪装饰装潢有限公司 150621000036145 汪三女

116 鄂尔多斯市华欣商贸有限责任公司 152722000023625 韩玉明

117 鄂尔多斯市众禾汇丰商贸有限公司 150621000041577 陈敏

118 鄂尔多斯市维佳特商贸有限公司 152722000027048 赵耀飞

119 鄂尔多斯市禾田农业发展有限责任公司 150621000044266 雷亮

120 鄂尔多斯市付友信息服务有限公司 152722000024710 王书侠

121 鄂尔多斯市创易广告传媒有限责任公司 152722000027763 白志华

122 鄂尔多斯市锐江广告有限公司 152722000025858 胡二强

123 达拉特旗清泉保温材料厂 152722000014515 郝小海

124 鄂尔多斯市吉阳商贸有限责任公司 150621000031828 任宽小

125 达拉特旗凯剑商贸有限责任公司 152722000027097 裴志强

126 达拉特旗天翥农牧业开发有限公司 152722000023238 吕海莉

127 鄂尔多斯市旭景农牧业开发有限责任公司 152722000025448 申明星

128 内蒙古晨益工程有限责任公司 150621000043546 李文杰

129 达拉特旗海纳煤炭销售有限公司 150621000038723 靳小燕

130 鄂尔多斯市举鹏商贸有限责任公司 150621000057789 91150621MA0N0KE793 苏永荣

131 达拉特旗华友工贸有限责任公司 152722000008447 9115062177220090XP 王统

132 鄂尔多斯市圣元汽车服务有限公司 150621000038186 911506210972481401 王晓彤

133 鄂尔多斯市圣锦石材商贸有限责任公司 152722000024226 黄柄彰

134 达拉特旗汇友商贸有限公司 152722000013119 杜志刚

135 内蒙古万可达新型建筑材料工程有限公司 152722000009970 樊祖麟

136 億鄂尔多斯市星 隆农牧业开发有限公司 152722000017154 吴鹏翼

137 鄂尔多斯市津蒙煤炭销售有限公司 150621000038389 张术龙

138 达拉特旗兴胜机械租赁有限责任公司 152722000013900 杨光

139 达拉特旗泰哲伟业商贸有限责任公司 152722000019963 董少文

140 鄂尔多斯市尚道商贸有限公司 152722000022542 尚忠连

141 鄂尔多斯市起顺隆粮食购销有限公司 150621000046241 刘沛起

142 鄂尔多斯市明昊通讯设备有限公司 150621000042432 苏晓明

143 达拉特旗龙伟商贸有限公司 152722000023885 张韦

144 达拉特旗嘉恒物业管理有限公司 152722000025472 刘永胜

145 达拉特旗白塔工贸有限公司白塔养殖场 150621000037982 杨宝

146 鄂尔多斯市聚三鑫煤炭有限公司 150621000041831 91150621318561940T 陈国祥

147 鄂尔多斯市圣烽网络有限责任公司达拉特旗尚驿网苑 150621000035152 91150621MA0MXY0428 邱军

148 鄂尔多斯市万顺欣商砼有限责任公司 152722000023721 刘万义

149 内蒙古鑫源广煤炭运销有限公司 150621000059745 91150621MA0N56474K 魏永霞

150 达拉特旗晟源商贸有限责任公司 152722000028418 91150621581758003N 韩杰

151 达拉特旗汇友商贸有限公司种养殖基地 152722000025091 王学良

152 鄂尔多斯市钱柜天下商贸有限责任公司 152722000014646 91150621552836674P 赵宏伟

153 鄂尔多斯市东旭驰商贸有限公司 152722000018920 911506215641559727 张永清

154 鄂尔多斯市亿能路桥有限公司 152722000007639 王强

155 达拉特旗金盛元煤质检验有限责任公司 150621000033083 霍光

序号 企业名称 注册号 统一代码 法定代表人

1 鄂尔多斯市天明达汽车配件有限公司 150621000037853 苏存厚

2 达拉特旗新业农林牧开发有限责任公司 152722000022622 田永峰

3 内蒙古原瑞能源科技有限公司达拉特旗分公司 150621000045206 宋全才

4 鄂尔多斯市大井煤业有限责任公司 150621000043941 杜立新

5 达拉特旗昕霖秸秆再生能源有限公司 152722000013160 郅永军

6 达拉特旗永旺利种养殖有限公司 150621000031676 高永利

7 达拉特旗华明食品加工有限公司 150621000055558 91150621MA0MYP9597 张耀

8 鄂尔多斯市茂全商贸有限责任公司 150621000057713 91150621MA0N0JKM7G 吴成飞

9 达拉特旗裕鑫商贸有限公司 152722000015028 王裕林

10 鄂尔多斯市金广泰商贸有限责任公司 152700000000563 马万忠

11 达拉特旗皓亮煤炭有限公司 150621000037263 911506210895688309 王贵花

12 鄂尔多斯市乾圣金商贸有限责任公司 152722000024427 李学军

13 达拉特旗兴丰源养殖有限公司 152722000022077 王永军

14 鄂尔多斯市鼎家酒店管理有限责任公司 152722000026980 张荷花

15 鄂尔多斯市雨昊农牧业开发有限责任公司 152722000028387 田晓波

16 达拉特旗众鑫环保建材有限责任公司 152722000015825 乔越飞

17 达拉特旗鑫鼎开元商贸有限公司 150621000036936 黄保全

18 鄂尔多斯市微赢科技有限公司 150621000039009 911506213962254836 秦乐

19 达拉特旗默默装饰装潢有限公司 150621000035128 91150621061624562J 汪三女

20 内蒙古万泰土地开发集团有限公司 152722000002554 高有良

21 鄂尔多斯市雨田化工有限责任公司 152722000003112 郭尚贵

22 鄂尔多斯市同轩商贸有限责任公司 152722000016519 石磊

23 鄂尔多斯市珍由美文化传媒有限责任公司 152722000025657 李伟

24 鄂尔多斯市盛益源商贸有限公司 150621000057730 91150621MA0N0JTC2F 聂保亭

25 达拉特旗昊海工贸有限公司 152722000025704 郝宇

26 达拉特旗富腾商贸有限责任公司 152722000028717 刘国栋

27 达拉特旗荣达商贸有限公司 152722000017355 911506215581456637 廉文忠

28 达拉特旗尚艺广告有限责任公司 150621000039775 马帅

29 达拉特旗芊瑶网络科技有限公司 150621000042615 王燕玲

30 鄂尔多斯市金丰谷农业开发有限责任公司草业分公司 150621000033788 白旭

31 内蒙古蒙佑食品有限公司 150621000045888 侯宝录

32 鄂尔多斯市宝威商贸有限公司 150621000047767 91150621MA0MW8N0XX 赵海光

33 达拉特旗顾网金来网咖 150621000052555 91150621MA0MY13K8H 宋二旦

34 达拉特旗吉泰鑫商贸有限责任公司 150621000031123 张杰

35 达拉特旗联邦劳动服务有限责任公司 152722000016012 赵海平

36 达拉特旗美洁净食品有限公司 152722000022044 郭丽平

37 达拉特旗召君坟茂盛砖厂 1527222005935 李茂盛

38 鄂尔多斯市天地和商贸有限责任公司 152722000015794 白世明

39 鄂尔多斯市伟华房地产经纪有限责任公司达拉特旗分公司 152722000015500 董少文

40 达拉特旗占保农牧业开发有限责任公司 150621000042596 张占保

41 鄂尔多斯市蒙贺商贸有限责任公司 150621000031551 911506215919591240 贺庆余

42 内蒙古恒光艺术装潢有限责任公司鄂尔多斯分公司 152722000028547 李建荣

43 鄂尔多斯市博艺美装饰工程监理有限公司 150621000042002 韩飞雄

44 内蒙古万程农牧业开发有限公司 150621000040656 韩凤龙

45 内蒙古立诺投资有限责任公司 150621000042504 雷亮

46 达拉特旗昌花燃气用具安装有限公司 150621000046225 苏文花

47 鄂尔多斯市荣辉建筑劳务有限公司 150621000057932 91150621MA0N123WX5 刘静

48 达拉特旗日月昌投资有限公司 150621000047381 91150621MA0MW2N46F 付陆超

49 鄂尔多斯市福恽商贸有限公司 152722000022173 91150621570625926D 高福荣

50 内蒙古源元商贸有限责任公司 152722000027827 911506215788858296 杜玉荣

51 鄂尔多斯市春羽商贸有限公司 150621000053749 91150621MA0MYAQU09 张羽

经研究决定，申请注销达拉特旗工业街道益启爱社会组织服务中
心，代码 52150621MJY365350A。与该公司有债权债务关系的，请速到
该公司清理债权债务。

特此公告

达拉特旗工业街道益启爱社会组织服务中心
2020 年 11 月 24日

注 销 公 告

遗 失 声 明
银 内 蒙 古 锦 瑞 医 药 连 锁 有 限 责 任 公 司 祥 鹿 店 （ 账 号 ：

15050168763700000860，开户行：中国建设银行达拉特旗德胜街支行）

不慎将《开户许可证》丢失，核准号：J2052001022401，现声明作废。

银 张启文不慎将鄂尔多斯市中融房地产开发有限责任司开发的景泰

苑二期 9 号楼 3 单元 202 室的购房收据丢失，票号：0000221，金额：

50000 元，现声明作废。

银 张启文不慎将鄂尔多斯市中融房地产开发有限责任司开发的景泰

苑二期 9 号楼 3 单元 202 室的购房收据丢失，票号：0006681，金额：

100000 元，现声明作废。

银 达拉特旗志华口腔诊所不慎将公章、财务章丢失，现声明作废。

根据《内蒙古自治区重大事项社会稳定风险评估工

作操作规程（试行）》内稳发[2016]1 号和《内蒙古自治区

重大决策社会稳定风险评估实施办法》的通知，内党办发

【2019】23 号文件要求，中石油昆仑燃气有限公司内蒙古

分公司委托北京五州工程咨询服务有限公司对鄂尔多斯

市达拉特旗陕京四线 14# 阀室沟心召分输计量门站项目

进行社会稳定风险评估工作，并形成评估报告，为了充分

了解、掌握公众对该建设项目的意见和见解，现将有关情

况予以公告公示如下：

一、项目名称

鄂尔多斯市达拉特旗陕京四线 14# 阀室

沟心召分输计量门站项目

二、实施单位

中石油昆仑燃气有限公司内蒙古分公司

内蒙古呼和浩特新城区北二环公交五公

司东巷特检 12 楼 1208 室

郭浩

15704926009

三、编制单位

北京五州工程咨询服务有限公司

达拉特旗树林召镇文苑华庭 8 号楼 10 号

底商

张曙敏

15047315178

E - mail：364734019@qq.com

四、事项概况

鄂尔多斯市达拉特旗陕京四线 14# 阀室

沟心召分输计量门站项目

项目总投资 4000 万元，全部为自有资金。

建筑物包括综合设备间、门站、污池、放空管；设备包括：

过滤、总计量、放空、排污、预留分输接口、调压等。

建设地点位于鄂尔多斯市达拉特旗树林

召镇沟心召村。

本工程气源接自陕京四线 14# 分输阀室，

由上游北京天然气管道公司新建分输站从 14# 分输阀室

接气，计量后输送至本项目拟建的下游昆仑燃气沟心召

分输站。上游北京管道分输站与下游昆仑燃气沟心召分

输站相邻建设（合建）。天然气经沟心召分输站计量调压

后为下游站场用户供气。

五、征询事项

征求公众意见的主要事项：

您对本事项的实施有什么建议和意见；

本事项实施对当地居民生活、生产的影响；

本事项实施对地方资源和自然生态环境的影响；

事项实施对当地商业经营、周边交通和社会治安的

影响。

六、公示说明

1、本次公众意见可通过信函、传真、电子邮件等书面

形式与实施单位或社会稳定风险编制单位联系。

2、自公示之日起七日内，实施单位或受委托的社会

稳定风险编制单位为公众提供相关资料查询、查阅服务。

3、公众对事项实施有社会稳定风险方面的建议或意

见，可自公示告之日起七日内，向项目实施单位或社会稳

定风险评估报告书编制单位提出。

公示发布单位：中石油昆仑燃气有限公司内蒙古分公司

公示发布时间：2020年 11月 26日

鄂尔多斯市达拉特旗陕京四线 14# 阀室沟心召分输计量门站项目社会稳定风险评估情况公示